
Uchwała Nr XXI/153/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
 
w sprawie  przejęcia zadań z zakresu utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

                  należących do właściwości Wojewody Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311 ze 

zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala: 

 

§ 1. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie przejmuje prowadzenie zadań z zakresu utrzymania 

        grobów i cmentarzy wojennych należących do właściwości Wojewody Warmińsko – 

        Mazurskiego. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia z Wojewodą Warmińsko –  Mazurskim 

         porozumienia w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej określonych w § 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                Marcin Deja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


